ASKI Fréza na parezy

Baumstumpffrase

LAs

Stump Cutter

F 460 |
F 460 EI
F 460 EIC

qF Katalog nahradnich dild c €

Ersatzteilkatalog
SABEEz!;!-ﬁl.Ta!ﬁ. Spare parts catalogue

02/ 2021







Pokyny k objednavani nahradnich dilu

Tento katalog obsahuje seznam soucasti a jejich sestaveni do montaznich skupin. Katalog je
usporadan tak, Ze za ilustrovanou stranou nasleduje textova strana. Na textové strané jsou tyto

kolonky:

F 460

F 460
EIC

F 460

A - oznaceni skupiny

1 - Cislo polozky katalogu
2 - nazev soucasti, rozmér
3 - objednaci Cislo
4-CSN

5 - pocet kusu do sestavy

V obrazové casti katalogu znamena:
1 - pozice dilu v sestavé

@ - oznaceni rozpadajici se skupiny dill

1 - oznaceni sestavy dilu

Pri objednavce nahradnich dilti uved'te vzdy:
- typ a vyrobni Cislo stroje

- objednaci Cislo (kolonka 3)

- pfesny nazev soucasti a pocet kusl

Objednavku zaSlete na adresu: LASKI, s.r.0.
798 17 SmrZzice 263
Czech Republic

TEL.FAX: +420582 305 741
+420 582 305 740
info@laski.cz
www.laski.cz

Vyrobni zavod stale zdredukcenaluje své vyrobky na zakladé provoznich zkuSenosti a

nejnovejsich poznatkl. Proto si vyhrazuje moznost zmén na strojich i v dokumentaci.



mailto:info@laski.cz
http://www.laski.cz/

Anweisung fur die Bestellung von Ersatzteilen

Dieser Katalog umfasst die Ersatzteile und deren Zusammenbau in Montagegruppen. Der
Katalog ist so ausgefuhrt, dass jeweils nach der Bildseite die Textseite folgt. Die Textseite gibt

die Bildnummer:

F 460

F 460
EIC

F 460

A - Bennenung der Gruppe

1 - Die Positionennummer des Katalogs

2 - Die genaue Bennenung des Bestandteils, Dimension
3 - Bestellnummer

4 - CSN

5 - Stuckzahl

Im Bildnachtrag des Katalogs wird angegeben:
1 - Bauteilposition im Zusammenbau

@ - Bezeichnung der Untergruppe mit Einzelteilen

1 - Bezeichnung des Zusammenbaus

Bei jeder Bestellung von Ersatzteilen fiihren Sie bitte an:

- Type der Maschine und die Herstellungsnummer der Maschine
- Bestellnummer

- Die genaue Bennenung des Bestandteile und Stlckzahl

Die Bestellung an die Adresse: LASKI, s.r.o.
798 17 SmrZzice 263
Czech Republic

TEL.FAX: +420582 305 741
+420 582 305 740
info@laski.cz
www.laski.cz

Das Herstellerwerk vervollkommnet standing seine Ergzeugnisse aufgrund von Erfahrungen
beim Betriebseinsatz sowie von neuesten Erkenntnissen. Deshalb behalt er sich das Recht
vor, Anderrungen an den Maschinen wie auch in der Begleitdokumentation vorzunehmen.



mailto:info@laski.cz
http://www.laski.cz/

Instructions for ordering spare part

This catalogue contains a specification of the spare parts and their arrangement in individual
assembling groups. The catalogue is arranged so that after each illustrated page follows the
respective text-page. The text includes the following:

A F e

F 460 | F460 | F 460

A - Designation of group

1 - Number of catalogue item

2 - Exact denomination of part, dimension
3 - Ordering number

4 - CSN

5 - Number of pieces

It is specified in the figure supplement of the catalogue:
1 - Part position in assembly

@ - Designation of subassembly with single parts

1 - Designation of assembly

When ordering spare parts, please, always state :
- Type of machine and serial number of machine

- Ordering number

- Exact denomination of part and number of pieces

Send your order to: LASKI, s.r.o.
798 17 SmrZice 263
Czech Republic

TEL.FAX: +420582 305 741
+420 582 305 740
info@laski.cz
www.laski.cz

The manufacturers continuously improve their products on the basis of experience gained in
the course of operation and of the up-to-date knowledge. They reserve, therefore, the right of
modifying the machine as well as the respective documentation



mailto:info@laski.cz
http://www.laski.cz/

F 460 El Obsah
F 460 EIC
F 460 |

02/2021

S5A




OBSAH

SEx
INHALT CONTENS 0212021
F460 | F460 | F 460

1 2 3 El EIC |

1A | Ram F 115 167 - 1 -
Rahmen Frame F115 192 1 - 1

1B | Ram F 115 167 - 1 -
Rahmen Frame F115 192 1 - 1

1C | Ram F 115 167 - 1 -
Rahmen Frame F115 192 1 - 1

2 | Rezaci ustroji F 150 000 1 1 1
Schneidvorrichtung Stump cutter

2A | Rezaci stroji Multi F 150 010 1 1 1
Schneidvorrichtung Stump cutter

2B | Rezaci ustroji- dvoubfité noze F 115087 1 1 1
Schneidvorrichtung Stump cutter

2C | Rezaci tstroji MT2 F 115 341 1 1 1
Schneidvorrichtung Stump cutter

3A Podvozek F 115 189 - - 1
Chassis

3B | Podvozek F460EIl, EIC — 780mm F 115 002 1 1 -
Chassis

3.1 | Stit brzdy F 115 337 1 1 2
Bremsschild

4A | Ovladani F460 I F 115 209 - - 1
Kontrolle

4B | Ovladani F460EIl, F460EIC F 115177 1 1 -
Kontrolle

5A Elektricka instalace F 460El F 115212 1 - -
Elektrische Anlage

5B Elektricka instalace F 460EIC F 115 201 - 1 -
Elektrische Anlage

5C Elektricka instalace F 460l F 115 210 - - 1
Elektrische Anlage

6A | Motor ECH 730 — 3006 (hfidel 28,5mm) — F 460EI, F460I F 115 193 1 - 1
Motor

6B Motor ECH 730 — 3006 (hfidel 28,5mm), ogura - F460EIC F115174 - 1 -

Motor




F 460 El 1A
F 460 EIC

F 460 |
76— 73
é«oz
s
76.77.78-*'5‘; ./? 74

02/2021

208 [~
i
70 '
113 &
106,17.56
sa |( 6B s
203A, 2035 )



lA SEX
Rahmen Frame 02/2021
F 460 F 460 F 460

1 2 3 El EIC I

5 Podlozka 8,4 000 037 26 26 26
Unterlage Washer

6 Sroub M8x25 000 594 8 8 8
Schraube Screw

7 Podlozka 8 000 786 26 26 26
Unterlage Washer

8 Matice M8 000 027 8 8 8
Mutter Nut

11 | Cep aretace F 115033 1 1 1
Bolzen Pin

12 Zavés bowdenu F 115036 1 1 1
Aufhangung Hinge

13 Sroub M8x20 000 449 3 3 3
Schraube Screw

15 Zastérka F 115039 1 1 1
Schiirze Apron

16 Prilozka F 115037 1 1 1
Beilage Packing piece

17 Podlozka 6,4 000 036 49 49 49
Unterlage Washer

18 Podlozka 6 000 791 9 9 9
Unterlage Washer

20 | Cepl F 110 106 2 2 2
Bolzen Pin

21 Podlozka 21 000 174 4 4 4
Unterlage Washer

22 Zavlacka 5x32 000 781 2 2 2
Splint Splint pin

28 Podlozka 13 000 052 4 4 4
Unterlage Washer

29 Podlozka 12 000 833 4 4 4
Unterlage Washer

30 Matice M12 000 096 4 4 4
Mutter Nut

31 | Sroub M12x50 001 152 4 4 4
Schraube Screw

40 Podlozka 10,5 000 045 18 18 18
Unterlage Washer

41 Matice M10 000 028 8 8 8
Mutter Nut

42 | Sroub M6x16 000 706 1 1 1
Schraube Screw

44 Pruzina 2x27x56 001 183 1 1 1
Feder Spring

46 Drzak hadice 007 759 1 1 1
Halter Holder

48 Spona hadicova 12-15 006 525 2 2 2
Schnalle Clip

49 Hadicka =120 FCV 0004 1 1 1
Schlauch Hose

56 Matice M6 000 578 10 10 10
Mutter Nut

58 Clona bo¢éni F 115074 2 2 2
Blende Covering

59 PFilozka boéni F 230 626 2 2 2
Beilage Packing piece

60 PFilozka F 230 627 2 2 2
Beilage Packing piece

61 Zapadka F 120110 1 1 1
Klinke Pawl




F 460 El
F 460 EIC

F 460 |
—g 73
02
72
76.77.7&»-; &? 751

02/2021
208 '“cj;i
70:@
113
106,17.56
6a |[ 6B \ 101
<o

203A,203B

10

1A




lA SET
Rahmen Frame 02/2021
F 460 F 460 F 460
1 2 3 El EIC I

62 Koule 020 - 06 000 190 1 1 1
Kugel Sphere

64 | Sroub M6x20 001 062 14 14 14
Schraube Screw

69 Svornik F 115112 2 2 2
Bolzen Bolt

70 Podlozka pod baterku F 110033 1 1 1
Unterlage Washer

71 Tfmen ohnuty F 115 229 1 1 1
Bigel Stirrup

72 Matice M8 000 499 4 4 4
Mutter Nut

73 Pant -dil 002 828 4 4 4
Scharnier Hinge

74 | Sroub M6x16 000 074 8 8 8
Schraube Screw

75 Rukojet’ 003 496 1 1 1
Griff Handle

76 Podlozka 5,3x15x1,2 004 744 2 2 2
Unterlage Washer

77 Matice M5 000 075 1 1 1
Mutter Mutter

78 Magnet SM25 M5 003 494 1 1 1
Magnet Magnet

79 | Sroub M10x30 000 680 2 2 2
Schraube Screw

80 Zaveés napinani F 115148 1 1 1
Aufhangung Hinge

81 | Sroub M10x100 s okem 005 439 2 2 2
Schraube Screw

84 Ram - svarek F 115 155 1 1 1
Rahmen Frame

85 Upevnovaci pas F 115168 1 1 1
Gurt Strip

86 Nadrz paliva plastova 007 263 1 1 1
Behalter Tank

87 Podlozka nadrze F 115170 1 1 1
Unterlage Washer

88 Patka F 180 015 2 2 2
Fuss Shoe

89 Doraz F 115159 1 1 1
hor auf Stop

91 Drzadlo F 115 160 1 1 1
Halter Holder

92 | Sroub M4x60 007 385 1 1 1
Schraube Screw

93 Podlozka M4 000 933 2 2 2
Unterlage Washer

94 Matice M4 005 820 1 1 1
Mutter Mutter

95 Schranka na naradi F 115 153 1 1 1
Box Box

96 Sténa F 115 166 1 1 1
Wand Wall

97 Viko schranky 007 342 1 1 1
Deckel Lid

98 Uzavér 007 404 1 1 1
Schlielung seal

99 | Sroub M8x25 000 929 1 1 1
Schraube Screw

11




F 460 El 1A
F 460 EIC

F 460 |
02/2021
}03
02
?
76,77,78—9%
5 6"’"
208 < f;,'?
70
106,17,56
6A || 6B \

203A,203B

12



lA SRI
Rahmen Frame 02/2021
F460 | F460 | F460
1 2 3 El EIC [
100 | Dno schranky AKU F 115172 1 1 1
der untere Rand der Zwischenablage  the bottom of the clipboard
101 | Schranka AKU 007 340 1 1 1
Box AKU Box AKU
102 | Viko schranky AKU 007 341 1 1 1
Deckel Lid
103 | Sroub M6x20 004 836 8 8 8
Schraube Screw
106 | Sroub M6x16 003 809 9 9 9
Schraube Screw
107 | Palivomér 002 726 1 1 1
Kraftstoffvorratsmesser Fuel gauge
110 | PodloZka pryZova 8x16x2 005 079 5 5 5
Unterlage Washer
113 | Pryz 000 241 0,07m| 0,07m| 0,07m
Gummi rubber
203A | Motor ECH 730 - 3006 ( hfidel 28,5mm) - ogura F 115174 - 1 -
Motor Engine
203B | Motor ECH 730 — 3006 (hfidel 28,5mm) F115 193 1 - 1
Engine
208 | Akumulator 12V 55Ah 000 123 1 1 1
Akku Accumulator

13




1B

F 460 El

F 460 EIC
F 460 |

02/2021

~—m
N
wn

€8




1 B Sl—il
Rahmen Frame 02/2021
F460 | F460 | F460

1 2 3 El EIC I

5 Podlozka 8,4 000 037 26 26 26
Unterlage Washer

6 Sroub M8x25 000 594 8 8 8
Schraube Screw

7 Podlozka 8 000 786 26 26 26
Unterlage Washer

8 Matice M8 000 027 8 8 8
Mutter Nut

12 Zavés bowdenu F 115036 1 1 1
Aufhangung Hinge

13 | Sroub M8x20 000 449 3 3 3
Schraube Screw

17 Podlozka 6,4 000 036 49 49 49
Unterlage Washer

18 Podlozka 6 000 791 9 9 9
Unterlage Washer

32 Zavés F 180013 1 1 1
Aufhangung Hinge

33 Sroub M8x16 000 638 10 10 10
Schraube Screw

34 | Cep F 180 014 3 3 3
Bolzen Pin

35 Oblouk F 230 569 1 1 1
Bogen Arc

36 Naboj F 230 555 2 2 2
Nabe Hub

37 Pouzdro Erlaton F 230 556 2 2 2
Gehause Casing

38 Podlozka 19 000 054 2 2 2
Unterlage Washer

39 Podlozka 8,4 000 702 2 2 2
Unterlage Washer

40 Podlozka 10,5 000 045 18 18 18
Unterlage Washer

42 | Sroub M6x16 000 706 1 1 1
Schraube Screw

45 Klinovy femen XPA 12,7x1982Lw 001 657 - 2 -
Keiltriemen V-belt

45A | Klinovy femen 17/1900 Li 000 119 2 - 2

Keiltriemen V-belt

46 Drzak hadice 007 759 1 1 1
Halter Holder

47 Pruzina D 0154 000 188 1 1 1
Feder Spring

50 Vzpéra predni F 115 063 1 1 1
Spreize Strut

53 Vzpéra zadni F 115 066 1 1 1
Spreize Strut

54 Tahlo F 115 069 2 2 2
Lenkstrange Pull

55 | Sroub M6x25 000 240 2 2 2
Schraube Screw

56 Matice M6 000 578 10 10 10
Mutter Nut

67 Trubka F 115101 1 1 1
Rohr Tube

83 Kryt femenl F 115 149 1 1 1
Deckel Cover

84 Ram - svarek F 115155 1 1 1
Rahmen Frame

15




1B

— o
:Qu
w

m
o

F 460 EIC
F 460 |

02/2021

F 460 El

vSt'st

LU w0
(& o N mw\a\ ~ _ :
s - In.
ol VAL
143 9 %l“.\N 49
9 —©




1B

SE1

Rahmen Frame 02/2021
F 460 F 460 F 460
1 2 3 El EIC [

88 Patka F 180 015 2 2 2
Fuss Shoe

89 Matice M8 000 499 1 1 1
Mutter Nut

90 Deska F 180012 1 1 1
Brett Plate

98 Napinak F 260 096 1 1 1
Spanner Tightener

296 | Podlozka 8,4 000 702 1 1 1
Unterlage Washer

329 | Sroub M10x16 000 406 1 1 1
Schraube Screw

330 | Podlozka 10,5 000 045 1 1 1
Unterlage Washer

331 | Matice M10 000 801 1 1 1
Mutter Nut

332 | Prachodka pryzova 007 472 1 1 -
Talle Grommet

111

112

113

17




F 460 EI
F 460 EIC
F 460 |

02/2021

63 o
27—

27 t
31

204 (2] (2] (28]

18

302

1C



Ram - svarek

1 C SEI
Rahmen Frame 02/2021
F460 | F460 | F460
1 2 3 El EIC |
1 Lozisko UCP 207 000 097 2 2 2
Lager Bearing
2 Remenice F 150 112 1 - 1
Riemensch Pulley
2A | Remenice F 260 019 - 1 -
Riemensch Pulley
6 Pfilozka F 110132 1 1 -
Beilage Packing piece F 110101 - - 2
7 Pfilozka F 115038 1 1 -
Beilage Packing piece
8 Zastérka boc¢ni F 115204 1 1 -
Schiirze Apron
9 Zastérka predni F 110 105E 1 1 -
Schirze Apron F 110 105 - - 1
10 Zastérka F 115039 1 1 1
Schiirze Apron
11 PFilozka F 115 037 2 2 -
Beilage Packing piece
12 Sroub M6x20 000 732 26 26 26
Schraube Screw
13 Podlozka 6,4 000 036 47 47 47
Unterlage Washer
14 Matice M6 000 026 21 21 21
Mutter Nut
23 Pero 8x7x40 000 601 1 1 1
Feder Feather
24 Podlozka F 150 110 1 1 1
Unterlage Washer
25 Podlozka 10 000 820 5 5 5
Unterlage Washer
26 Sroub M10x40 000 094 1 1 1
Schraube Screw
27 Podlozka M12 001 033 8 8 8
Unterlage Washer
31 | Sroub M12x50 001 152 4 4 4
Schraube Screw
63 Matice M12 000 576 4 4 4
Mutter Nut
84 Ram - svarek F 115155 1 1 1
Rahmen Frame
204 | Rezaci Ustroji F 150 000 1 1 1
Schneidvorrichtung Stump cutter
260 | Téleso lozisek F 115 030 1 1 1
Lagergehduse Bearing housings
261 | Sroub M8x25 000 594 8 8 8
Schraube Screw
262 | Matice M8 000 027 8 8 8
Mutter Nut
263 | Podlozka 8 000 786 10 10 10
Unterlage Washer
264 | Podlozka 8,4 000 037 18 18 18
Unterlage Washer
265 | Lozisko 6207 2RS 005 133 1 1 1
Lager Bearing
266 | Lozisko 6208 2RS 005 265 1 1 1
Lager Bearing
267 | Krytloziska F 115034 1 1 1
Deckel Cover
268 | Matice M18x1,5 000 966 1 1 1
Mutter Nut

19




F 460 El 1C
F 460 EIC
F 460 |

02/2021

302

63 o
27

|
27
31 i

204 (2] (2A]) (28]

20



1C

Ram - svarek

Rahmen Frame 02/2021
F 460 F 460 F 460
1 2 3 El EIC [
302 | Podvozek F 115010 1 1 -
Wagengestell Chassis F-115 190 - - 1
307 | Prilozka boéni F 230 626 2 2 2
Beilage Packing piece
308 | Prilozka F 230 627 2 2 2
Beilage Packing piece
309 | Clona boéni F 115074 2 2 2
Blende Covering
310 | Clona zadni F 115041 1 1 -
Blende Covering

21




F 460 El
F 460 EIC
F 460 |

02/2021

22



Schneidvorrichtung

Rezaci ustroji

Stump cutter

02/2021

F 460 F 460 F 460

1 2 3 El EIC I

1 Hridel F 150 101 1 1 1
Welle Shaft

2 Kotoué F 150 107 1 1 1
Rad Disc

3 NUZz levy pfimy F 150 201 3 3 3
Messer Knife

4 NUz levy ohnuty F 150 202 3 3 3
Messer Knife

5 NGz pravy pfimy F 150 203 3 3 3
Messer Knife

6 NGz pravy ohnuty F 150 204 3 3 3
Messer Knife

7 Sroub M12x46 F 150 205 12 12 12
Schraube Screw

8 Sroub M10x40 000 094 6 6 6
Schraube Screw

9 Matice M10 000 028 6 6 6
Mutter Nut

10 Podlozka 10 000 820 6 6 6
Unterlage Washer

11 Podlozka 10,5 000 045 12 12 12
Unterlage Washer

12 Podlozka 12 000 833 12 12 12
Unterlage Washer

23




F 460 El
F 460 EIC
F 460 |

02/2021

24

2A



Rezaci Gstroji Multi

2A SET
Schneidvorrichtung Stump cutter 0212021
F 460 F 460 F 460

1 2 3 El EIC I

1 Hridel F 150 101 1 1 1
Welle Shaft

2 Pero 8x7x40 000 601 1 1 1
Feder Feather

3 Kotou¢ W-GM-01 1 1 1
Rad Disc

4 NUZ Multi-tip-Standard (P-00-204) 003 703P 6 6 6
Messer Knife

5 Drzak noze Multi-tip-Keeper Block (P-00-201) 003 704P 6 6 6
Messerhalter Knife holder

6 VloZzka zavitova pro ndz Multi 003 705P 6 6 6
Gewindeeinsatz Threaded insert

7 Sroub M10x65 003 706P 6 6 6
Schraube Screw

10 Sroub M10x50 000 047 6 6 6
Schraube Screw

11 Matice M10 000 028 6 6 6
Mutter Nut

12 Podlozka 10 000 820 6 6 6
Unterlage Washer

13 Podlozka 10,5 000 045 12 12 12
Unterlage Washer

25




F 460 El
F 460 EIC
F 460 |

02/2021

26

2B



Rezaci ustroji

2 B SET
Schneidvorrichtung Stump cutter 0212021
F 460 F 460 F 460

1 2 3 El EIC I

1 Kotou¢ F 115088 1 1 1
Rad Disc

2 Hridel F 150 101 1 1 1
Welle Shaft

3 Drzak ohnuty F 115 082 6 6 6
Halter Holder

4 Drzak pfimy F 115081 6 6 6
Halter Holder

5 NUz frézovaci dvoubfity + matice 3/8 — 16 UNC samojistna 005 639 12 12 12
Messer + Mutter Knife + Nut

6 Sroub M14x1,5x45 005 642 12 12 12
Schraube Screw

7 Sroub M10x40 000 094 6 6 6
Schraube Screw

8 Matice M10 000 028 6 6 6
Mutter Nut

9 Podlozka 10,5 000 045 12 12 12
Unterlage Washer

10 Podlozka 10 000 820 6 6 6
Unterlage Washer

(11) | Matice 3/8 — 16 UNC samojistna 005 724 12 12 12

Mutter Nut

27




F 460 El 2C
F 460 EIC
F 460 |

02/2021

28



Rezaci Ustroji

2 C S_l.il
Schneidvorrichtung Stump cutter 0212021
F 460 F 460 F 460

1 2 3 4 El EIC |

1 Kotou¢ MT2 008 810 - 1 1 1
Rad Disc

2 Hridel F 150 101 - 1 1 1
Welle Shaft

3 NUz Multi-tip MT2-4 008 813 - 6 6 6
Messer Knife

4 Drzak noze Multi-tip-MT2 008 814 - 6 6 6
Messerhalter Knife holder

5 Sroub noze MT2 008 815 - 6 6 6
Schraube Screw

6 Sroub M10x50 000 047 - 6 6 6
Schraube Screw

7 Matice M10 000 028 - 6 6 6
Mutter Nut

8 Podlozka 10 000 820 - 6 6 6
Unterlage Washer

9 Podlozka 10,5 000 045 - 12 12 12
Unterlage Washer

29




F 460 |

02/2021

32

30

— 31

3A




Naprava

3A SEI
Achse Axle 02/2021
F460 | F460 | F460

1 2 3 El EIC |

1 Stit brzdy-montaz F 115 337 - - 2
Bremsschild Brake shild

2 Naboj kola F 110 035 - - 2
Radnabe Wheelhub

4 Vicko naboje 000 060 - - 2
Kappe Cap

5 Kolo 4.00-8 Scooter 100 464 - - 2
Rad Wheel

7 Podlozka 19 000 054 - - 2
Unterlage Washer

8 Matice M18x1.5 000 966 - - 2
Mutter Nut

9 Lozisko 6206 2RS 000 063 - - 2
Lager Bearing

10 Lozisko 6005 2RS 002 491 - - 2
Lager Bearing

12 Podlozka 8,4 000 037 - - 4
Unterlage Washer

14 Matice M8 000 499 - - 4
Mutter Nut

15 Sroub M12x25 000 050 - - 8
Schraube Screw

16 Podlozka 12 000 833 - - 8
Unterlage Washer

21 Paka 100 476 - - 2
Hebel Lever

25 Viko brzdy F 110 043 - - 2
Deckel Cover

26 | Cep F 115 243 - - 2
Bolzen Pin

27 Podlozka 13 000 052 - - 2
Unterlage Washer

28 Zavlacka 2,5x20 000 934 - - 2
Splint Splint pin

30 Podvozek F 115190 - - 1
Wagengestell Chassis

31 Zastérka F 110 105 - - 1
Schirze Apron

32 | Prilozka F 110 101 - - 2
Beilage Packing

33 Zastérka F 115 180 - - 1
Schirze Apron

34 | Sroub M6x20 001 062 - - 10
Schraube Screw

35 Podlozka 6,4 000 036 - - 20
Unterlage Washer

36 Matice M6 000 694 - - 10
Mutter Nut

31




F 460 El 3B
F 460 EIC
F 460 |

02/2021

27

32



Naprava — 780mm s brzdou kola

3 B SEY
Achse Axle 02/2021
F460 | F460 | F460

1 2 3 El EIC |

1 Naprava 000 351 1 1 -
Achse Axle

2 Prevodova skfin F 114 010 1 1 -
Getriebekasten Gearbox

3 Elektromotor 000 965 1 1 -
Elektromotor Electric motor

4 Spojka F 110111 1 1 -
Kupplung Coupling

6 Buben EC10 F 114 030 1 1 -
Bremstrommel Brake drum

7 Celist brzdy EC10 F 114 025 2 2 -
Bremsbacken Brake shoes

8 Pero 7x7x25 F 110131 2 2 -
Feder Feather

9 Pruzina 007 214 1 1 -
Feder Spring

26 Tfmen F 110 042 2 2 -
Biigel Stirrup

27 | Sroub M8x40 000 533 5 5 -
Schraube Screw

28 Podlozka 8 000 786 12 12 -
Unterlage Washer

29 Podlozka 8,4 000 037 10 10 -
Unterlage Washer

30 Matice M8 000 027 10 10 -
Mutter Nut

31 Kryt elektromotoru F 115035 1 1 -
Deckel Cover

32 ,U“ Sroub M8 100 498 2 2 -
Schraube Screw

37 Naboj kola F 110 142 1 1 -
Radnabe Wheel hub

38 Rozpéra F 110143 1 1 -
Spreize Spacer

44 Matice M14x1,5 001 180 2 2 -
Mutter Nut

45 Podlozka 15 000 056 2 2 -
Unterlage Washer

46 Vicko néaboje 000 060 2 2 -
Deckel Lid

49 Kolo 4,00-8 TRACTOR 100 465 1 1 -
Rad Wheel

51 Sroub M12x25 000 050 8 8 -
Schraube Screw

52 Podlozka 12 000 051 8 8 -
Unterlage Washer

53 Naboj F 110 145 1 1 -
Nabe Hub

54 Pouzdro F 110114 1 1 -
Gehause Casing

55 Zapadka F 110115 1 1 -
Klinke Pawl

56 Podlozka F110 116 1 1 -
Unterlage Washer

57 Pruzina 000 642 1 1 -
Feder Spring

58 Krouzek klicovy 30 000 573 1 1 -
Ring Ring

59 Kolo Uprava F110120 E 1 1 -
Rad Wheel

33




F 460 EI
F 460 EIC
F 460 |

02/2021

27

34

3B



Naprava — 780mm

3 B SEY
Axle 02/2021
F460 | F460 | F460

1 2 3 El EIC |

60 | Sroub M8x20 000 449 2 2 -
Schraube Screw

61 Naboj kola F 115 083 1 1 -
Radnabe Wheel hub

62 | Stit brzdy-montaz F 115 337 1 1 -
Bremsschild Brake shild

63 | Cep F 115243 1 1 -
Bolzen Pin

64 Podlozka 13 000 052 1 1 -
Unterlage Washer

65 Zavlacka 2,5 000 934 1 1 -
Splint Splint pin

70 Ptilozka F 115 204 1 1 -
Beilage Packing

71 | Sroub M6x20 001 062 1 1 -
Schraube Screw

72 Podlozka 6,4 000 036 2 2 -
Unterlage Washer

73 Matice M6 000 578 1 1 -
Mutter Nut

35




F 460 El
F 460 EIC
F 460 |

02/2021

36

3.1



Stit brzdy

3 1 SRI
Bremsschild Brake shield 02/2021
F 460 F 460 F 460

1 2 3 El EIC |

4 Rozpérka F 115334 2 2 2
Distanz Spacer

6 Pouzdro 001 225 2 2 2
Gehause Casing

7 Celist brzdy 001 501 2 2 2
Bremsbacken Brake shoes

8 Kli¢ brzdy 000 527 1 1 1
Bremsschlissel Brake key

9 Packa klice 100 476 1 1 1
Hebel Lever

10 Matice M8x1 001 500 1 1 1
Mutter Nut

11 Podlozka 8 000 786 1 1 1
Unterlage Washer

12 Pruzina Celisti brzdy 001 498 1 1 1
Feder Spring

13 Krouzek pojistny 10H 001 566 2 2 2
Retaining Halte

15 | Stit brzdy F 115 336 1 1 1
Bremsschild Brake shild

17 Kryt F 115338 1 1 1
Deckel Cover

18 O krouzek 10x1,5 005 488 1 1 1
Ring Ring

19 Podlozka 8,4 000 037 1 1 1
Unterlage Washer

20 | Sroub M8x35 vratovy 008 765 2 2 2
Schraube Screw

21 Matice M8 000 499 2 2 2
Mutter Nut

22 Krouzek F 115335 1 1 -
Ring Ring

23 | Sroub M6x30 001 441 2 2 2
Schraube Screw

24 Podlozka 6 000 791 2 2 2
Unterlage Washer

25 Matice M6 000 026 2 2 2
Mutter Nut

26 Podlozka 6,4 000 036 2 2 2
Unterlage Washer

37




F 460 | 4A

02/2021

38



A Ovladani DLA:SKI
Kontrolle Control 0212021
F 460 F 460 F 460

1 2 3 El EIC |

1 Drzadlo F 115075 - - 1
Griff Handle

7 Prilozka P F 160 017 - - 1
Beilage Packing

8 Podlozka 19 000 054 - - 2
Unterlage Washer

9 Pouzdro F 160 010 - - 1
Buchse Bush

10 Podlozka 8,4 000 037 - - 4
Unterlage Washer

11 Matice M8 000 499 - - 2
Mutter Nut

12 | Sroub M8x40 000 533 - - 1
Schraube Screw

13 Lanko F 115070 - - 1
Seil Cable

14 Matice M8 000 027 - - 3
Mutter Nut

15 Napinak brzdy F 160 101 - - 3
Spanner Tightener

16 Bowden L=1300 FCV 0041 - - 2
Bowden Bowden

17 Koncovka bowdenu F 160 102 - - 3
Terminal Terminal

18 Paka- brzda pravého kola F 115 055 - - 1
Hebel Lever

19 Pouzdro F 115 052 - - 1
Buchse Bush

20 Tahlo F 115 059 - - 1
Stange Rod

21 Podlozka 13 000 052 - - 1
Unterlage Washer

22 Krouzek pojistny SEG 12H 004 612 - - 1
Retaining Halte

23 Rozpérka F 115 053 - - 1
Distanz Spacer

24 Prilozka F 160 016 - - 1
Beilage Packing

25 Lanko F 115071 - - 1
Seil Cable

26 Rozpérka F 115 054 - - 1
Distanz Spacer

27 | Sroub M8x65 001 539 - - 1
Schraube Screw

28 Zavlacka 4x28 000 723 - - 1
Splint Splint pin

29 Bowden L=1170 FCV 0030 - - 1
Bowden Bowden

31 Svorka lanova 3 000 855 - - 4
Klammer Staple

32 Kryt F 160 152 - - 1
Deckel Cover

33 Paka bezpecnostni F 120 008 - - 1
Hebel Lever

34 Kryt spinaci skfiriky F 115179 - - 1
Deckel Cover

37 Paka- brzda levého kola F 160 002 - - 1
Hebel Lever

40 Lanko F 115 217 - - 1
Seil Cable

39




F 460 | 4A

02/2021

40



A Ovladani DLA:SKI
Kontrolle Control 0212021
F 460 F 460 F 460
1 2 3 El EIC |

44 Paka plynu F 120 032 - - 1
Hebel Lever

45 | Sroub M8x40 003 004 - - 1
Schraube Screw

47 Podlozka M8 000 702 - - 2
Unterlage Washer

60 Spinaci skfifka 008 287 - - 1
Schaltkasten Switch box

60A | Krytka 008 286 - - 1
Bedecken Cover

61 Bezpec€nostni spinaé 003 274 - - 1
Sicherheitsschalter Safety switch

62 Pruzina D0154 000 188 - - 3
Feder Spring

66 Svorka lanova 000 855 - - 4
Klemme Terminal

67 | Cep F 115 243 - - 2
Bolzen Pin

68 Podlozka 13 000 052 - - 2
Unterlage Washer

69 | Zavlacka 2,5x20 000 934 - - 2
Splint Splint pin

70 Zatka kruhova 006 294 - - 1
Spund Stopper

71 Bzucak-uprava F 115 314 - - 1

Summer-Einstellung

Buzzer-adjustment

41




F 460 El 4B
F 460 EIC

02/2021

42



B Ovladani DLA:SKI
Kontrolle Control 0212021
F 460 F 460 F 460

1 2 3 El EIC |

1 Paka F 160 002 1 1 -
Hebel Lever

2 Koule bakelitova 020-06 M10 ¢erna 000 190 2 2 -
Kugel Sphere

6 Drzak spinace F 160 080 1 1 -
Halter Holder

7 Pouzdro F 160 010 1 1 -
Buchse Bush

8 Packa F 160 085 1 1 -
Hebel Lever

10 | Sroub M8x40 000 533 1 1 -
Schraube Screw

11 Podlozka 8,4 000 037 4 4 -
Unterlage Washer

12 Matice M8 000 499 4 4 -
Mutter Nut

13 | Sroub M8x16 000 638 1 1 -
Schraube Screw

14 Napinak brzdy F 160 101 3 3 -
Spanner Tightener

15 Koncovka bowdenu F 160 102 1 1 -
Terminal Terminal

18 Bowden L=1100 FCV 0030 1 1 -
Bowden Bowden

20 Matice M8 000 027 3 3 -
Mutter Nut

25 Svorka lanova 3 000 855 4 4 -
Klammer Staple

26 Paka F 160 002 1 1 -
Hebel Lever

27 Pouzdro F 160 010 1 1 -
Buchse Bush

28 Napinak brzdy F 160 101 1 1 -
Spanner Tightener

29 Lanko aretace F 115070 1 1 -
Seil Cable

31 Podlozka 19 000 054 1 1 -
Unterlage Washer

32 | Sroub M8x40 000 533 1 1 -
Schraube Screw

36 Podlozka M8 000 702 2 2 -
Unterlage Washer

37 | Sroub M8x16 000 638 1 1 -
Schraube Screw

38 Ptilozka P F 160 017 1 1 -
Beilage Packing

39 Koncovka bowdenu F 160 102 3 3 -
Terminal Terminal

40 Bowden L=1300 FCV 0041 1 1 -
Bowden Bowden

43 | Sroub M4x10 000 180 8 8 -
Schraube Screw

48 Drzadlo F 115 160 1 1 -
Halter Holder

49 Kryt spinaci skfiriky F 115176 1 1 -
Deckel Cover

50 Paka bezpecnostni F 120 008 1 1 -
Hebel Lever

51 Kryt F 160 152 1 1 -
Deckel Cover

43




F 460 El 4B
F 460 EIC

02/2021

44



B Ovladani DLA:SKI
Kontrolle Control 0212021
F 460 F 460 F 460
1 2 3 El EIC |

57 Paka plynu F 120 032 1 1 -
Hebel Lever

60 Spinaci skfifka 008 287 1 1 -
Schaltkasten Switch box

60A | Krytka 008 286 1 1 -
Bedecken Cover

61 Bezpecnostni spinac 003 273 1 1 -
Sicherheitsschalter Safety switch

62 | Spinac 003 274 1 1 -
Schalter Switch

63 Pruzina D0154 000 188 2 2 -
Feder Spring

64 | Spinac pojezdu 002 747 1 1 -
Schalter Switch

65 Bowden L=1350 FCV 0044 1 1 -
Bowden Bowden

66 Kladka brzdy F 115 084 1 1 -
Flaschenzug Pulley

67 | Zavés kladky F 115 085 2 2 -
Haken Hinge

68 Lanko brzd F 115 086 1 1 -
Seil Cable

69 Matice M6 samoj. 000 578 1 1 -
Mutter Nut

70 | Sroub M6x20 001 062 1 1 .
Schraube Screw

71 | Zaslepka 006 280 1 - -
Blanking Blind flange

72 | Spina¢ BS-01-D 003 187 1 1 -
Schalter Switch

73 Bzucak-uprava F 115314 1 1 -

Summer-Einstellung

Buzzer-adjustment

45




SA

F 460 El

02/2021

S e

4

E--'
ﬂ—-.

<F-
2177

5
Pos:

46



Elektricka instalace

5 A SE1
Elektrische Anlage Electric wiring 02/2021
F 460 F 460 F 460
1 2 3 El EIC |
Pfislusenstvi motoru:
Motorzubehor: Engine accessories:
E Zapalovaci svitka 12 132 02 000 292 2 - -
Zindkerze Spark
L Zapalovaci civka a prerusovac 24 584 01 000 293 1 - -
Ignitition coil and interrupter ~ Zindspule und Unterbrecher
M Startér se stykacem 12 198 03 000 294 1 - -
Anlasset Starter
SL Spina¢ hladiny oleje 000 295 1 - -
Olstandschalter Switch of oil level
YV Elektromagneticka tryska 24 435 01 100 205 1 - -
Elektromagnetische Dise Elektromagnetic jet
XB Servisni spojka - 1 - -
Service-Kupplung Service coupling
G Stator 25A 12 085 02 000 348 1 - -
Stator Stator
R Regulator 25A 25 755 23 100 247 1 - -
Regler Regulator
P Pojistka 30A 001 082 1 - -
Sicherung Fuse
1 Vodi¢ 1 - AKU F 115 186 1 - -
Draht Wire
2 Vodi¢ 2 - AKU F 115187 1 - -
Draht Wire
3 Svazek vodi¢u 3 —Startér-pojistka F 115184 1 - -
Kabelbaum-Starter-Sicherung Cable assembly - Starter-Fuse
4 Regulator pojezdu F 115188 1 - -
Regler Regulator
5 Svazek vodicu signalka F115116 1 - -
Kabelbaum —Regler-Sicherung Cable assembly — Regulator-Fuse
6 Svazek vodi¢éd — MADLO - MOTOR F 115183 1 - -
Kabelbaum —Holm-Motor Cable assembly — Grip-Engine
7 Svazek vodi¢d - MADLO F 115 354 1 - -
Kabelbaum - HOLM Cable assembly - GRIP
8 Svazek vodi¢l 5 —Regulator pojezdu F 115185 1 - -
Kabelbaum —Regler Cable assembly — Regulator
13 Spinaci skfifka 008 287 1 - -
Schaltkasten Switch box
13A | Konektor 008 288 1 - -
Stecker Connector
14 Bezpec€nostni spinaé 003 274 1 - -
Sicherheitsschalter Safety switch
16 Spinac 003 273 1 - -
Schalter Switch
17 Spinac pojezdu 002 747 1 - -
Schalter Switch
18 Bat. kontakt + 008 458 1 - -
Kontakt Contact
18A | Kryt kontaktu + 008 459 1 - -
Deckel Cover
19 Bat. kontakt - 008 456 1 - -
Kontakt Contact
19A | Kryt kontaktu - 008 457 1 - -
Deckel Cover
20 Pouzdro pojistkové 000 301 1 - -
Sicherungskasten Case fuse
21 Pojistka FS 40A 000 289 1 - -
Sicherung Fuse
25 Signalka 006 423 1 - -
Signallicht Signal light

47




SA

13,13A

&

VA

F 460 El

02/2021

4

- -

7----.1 e

4

L

a---

|

LN
_-Jf "

.

/L

48



Elektricka instalace

5A S-].il
Elektrische Anlage Electric wiring 02/2021
F 460 F 460 F 460
1 2 3 El EIC |

28 Relé rozpinaci 12V 000 545 1 - -
Relais Relay

35 Spina¢ BS-01-D 003 187 1 - -
Schalter Switch

50 Akumulator 12V 55Ah 000 123 1 - -
Akku Accumulator

51 Elektromotor 000 965 1 - -
Elektromotor Electric motor

52 Odpojovac 008 434 1 - -
Trennschalter Disconnector

53 | Sroub M6x20 001 062 2 - -
Schraube Screw

54 Podlozka 6,4 000 036 4 - -
Unterlage Washer

55 Matice M6 000 578 2 - -
Mutter Nut

56 Vodi¢ AKU F 115 305 1 - -
Draht Wire

49




5B

F 460 EIC

02/2021

e | REREy 1
“_1 |||||||| ..""
| ok
._- A T ]
|
““u- n»u.
i L b I
gemreecaman <3
, — "
e _7‘
(1 B L
¢! |
_.m tttttt 'y
“" 0000 ““
 bendebdaatdd
e s -
I

54,55

52,53,

56

50



Elektricka instalace

5 B SEI
Elektrische Anlage Electric wiring 02/2021
F 460 F 460 F 460
1 2 3 El EIC |
Pfislusenstvi motoru:
Motorzubehdr: Engine accessories:
E Zapalovaci svicka 12 132 02 000 292 - 2 -
Zindkerze Spark
L Zapalovaci civka a prerusovac 24 584 01 000 293 - 1 -
Ignitition coil and interrupter  Ziindspule und Unterbrecher
M Startér se stykacem 12 198 03 000 294 - 1 -
Anlasset Starter
SL Spina¢ hladiny oleje 000 295 - 1 -
Olstandschalter Switch of oil level
YV Elektromagneticka tryska 24 435 01 100 205 - 1 -
Elektromagnetische Dise Elektromagnetic jet
XB Servisni spojka - - 1 -
Service-Kupplung Service coupling
G Stator 25A 12 085 02 000 348 - 1 -
Stator Stator
R Regulator 25A 25 755 23 100 247 - 1 -
Regler Regulator
P Pojistka 30A 001 082 - 1 -
Sicherung Fuse
1 Vodi¢ 1 - AKU F 115 186 - 1 -
Draht Wire
2 Vodi¢ 2 - AKU F 115187 - 1 -
Draht Wire
3 Svazek vodi¢u 3 —Startér-pojistka F 115094 - 1 -
Kabelbaum-Starter-Sicherung Cable assembly - Starter-Fuse
4 Regulator pojezdu-uprava F 115188 - 1 -
Regler Regulator
5 Svazek vodicu signalka F115116 - 1 -
Kabelbaum —Regler-Sicherung Cable assembly — Regulator-Fuse
6 Svazek vodi¢l — MOTOR F 115 202 - 1 -
Kabelbaum —Holm-Motor Cable assembly — Grip-Engine
7 Svazek vodi¢u - MADLO F 115127 - 1 -
Kabelbaum - HOLM Cable assembly - GRIP
8 Svazek vodi¢u 5 —Regulator pojezdu F 115185 - 1 -
Kabelbaum —Regler Cable assembly — Regulator
13 Spinaci skfirka 008 287 - 1 -
Schaltkasten Switch box
13A | Konektor 008 288 - 1 -
Stecker Connector
14 Bezpecnostni spinaé 003 274 - 1 -
Sicherheitsschalter Safety switch
16 Spinac 003 273 - 1 -
Schalter Switch
17 Spinac pojezdu 002 747 - 1 -
Schalter Switch
18 Bat. kontakt + 008 458 - 1 -
Kontakt Contact
18A | Kryt kontaktu + 008 459 - 1 -
Deckel Cover
19 Bat. kontakt - 008 456 - 1 -
Kontakt Contact
19A | Kryt kontaktu - 008 457 - 1 -
Deckel Cover
20 Pouzdro pojistkové 000 301 - 1 -
Sicherungskasten Case fuse
21 Pojistka FS 40A 000 289 - 1 -
Sicherung Fuse
25 Signalka 006 423 - 1 -
Signallicht Signal light

51




5B

F 460 EIC

02/2021

- -

S
{

L o

-

52



Elektricka instalace

5 B SET
Elektrische Anlage Electric wiring 02/2021
F 460 F 460 F 460
1 2 3 El EIC I

28 Relé rozpinaci 12V 000 545 - 2 -
Relais Relay

35 Spina¢ BS-01-D 003 187 - 1 -
Schalter Switch

52 Odpojovac 008 434 - 1 -
Trennschalter Disconnector

53 | Sroub M6x20 001 062 - 2 -
Schraube Screw

54 Podlozka 6,4 000 036 - 4 -
Unterlage Washer

55 Matice M6 000 578 - 2 -
Mutter Nut

56 Vodi¢ AKU F 115 305 - 1 -
Draht Wire

100 | Spinac kolébkovy 12V/20A 006 834 - 1 -
Schalter Switch

105 | Akumulator 12V 55Ah 000 123 - 1 -
Akku Accumulator

106 Elektromotor 000 965 - 1 -

Elektromotor

Electric motor

53




F 460 |

02/2021

5C

54

J



Elektricka instalace

5C SEI
Elektrische Anlage Electric wiring 02/2021
F 460 F 460 F 460
1 2 3 El EIC |
Pfislusenstvi motoru:
Motorzubehdr: Engine accessories:
E Zapalovaci svicka 12 132 02 000 292 - - 2
Zindkerze Spark
L Zapalovaci civka a prerusovac 24 584 01 000 293 - - 1
Ignitition coil and interrupter ~ Ziindspule und Unterbrecher
M Startér se stykacem 12 198 03 000 294 - - 1
Anlasset Starter
SL Spina¢ hladiny oleje 000 295 - - 1
Olstandschalter Switch of oil level
YV Elektromagneticka tryska 24 435 01 100 205 - - 1
Elektromagnetische Dise Elektromagnetic jet
XB Servisni spojka - - - 1
Service-Kupplung Service coupling
P Pojistka 30A 001 082 - - 1
Sicherung Fuse
G Stator 15A 41 085 07 100 297 - - 1
Stator Stator
R Regulator 15A 25 403 03 - - - 1
Regler Regulator
1 Akumulator 12V 44Ah 100 457 - - 1
Akku Accumulator
2 Bat. kontakt + 008 458 - - 1
Kontakt Contact
2A Kryt kontaktu + 008 459 - - 1
Deckel Cover
3 Bat. kontakt - 008 456 - - 1
Kontakt Contact
3A Kryt kontaktu - 008 457 - - 1
Deckel Cover
4 Spinaci skfifka 008 287 - - 1
Schaltkasten Switch box
4A Konektor 008 288 - - 1
Stecker Connector
5 Bezpecnostni spinac 003 274 - - 1
Sicherheitsschalter Safety switch
6 Zasuvka 4-polova 000 131 - - 1
Steckdose 4-poling Female connector 4 poles
7 Vidlice 4-pdélova 000 130 - - 1
Stecker 4-poling Male connector 4 poles
8 Vodi¢ | - AKU F 115115 - - 1
Kabelbaum - AKU Cable assembly - AKU
9 Vodi¢ Il - AKU F 115093 - - 1
Kabelbaum - AKU Cable assembly - AKU
10 Svazek vodi¢u - MADLO F 115211 - - 1
Kabelbaum - HOLM Cable assembly - GRIP
11 Relé rozpinaci 12V 000 545 - - 1
Relais Relay
12 Prachodka pryZova 002 482 - - 1
Buchse Bushing
52 Odpojovac 008 434 - - 1
Trennschalter Disconnector
53 | Sroub M6x20 001 062 - - 2
Schraube Screw
54 Podlozka 6,4 000 036 - - 4
Unterlage Washer

55




F 460 | 5C

02/2021

e ——

56



Elektricka instalace

5C ---Q‘Rl
Elektrische Anlage Electric wiring 0212021
F460 | F460 | F460
1 2 3 El EIC [
55 Matice M6 000 578 2
Mutter Nut
56 Vodi¢ AKU F 115 305 1
Draht Wire

57




F 460 El
F 460l

02/2021

58

6A



Motor ECH 730 - 3006 (hfidel 28,5mm)

Motor Engine 02/2021
F460 | F460 | F460

1 2 3 El EIC [

1 Motor ECH 730-3006(hfidel 28,5mm) F 115 207 1 - 1
Motor Engine

2 Vyfuk 007 436 1 - 1
Auspuff Exhaust pipe

3 Tésnéni vyfuku 001 743 2 - 2
Dichtung Sealing

4 Matice M8 000 027 4 - 4
Mutter Nut

5 Podlozka 8 000 786 6 - 6
Unterlage Washer

6 Remenice F 170 001 1 - 1
Riemensch. Pulley

7 Pero F 170 105 1 - 1
Feder Spring

8 Podlozka F 150 110 1 - 1
Unterlage Washer

9 Sroub 7/16x1,5 IN UNF 000 758 1 - 1
Schraube Screw

10 Rozpérka | F 170101 1 - 1
Distanzring Spacer

11 Rozpérka Il F 170 102 1 - 1
Distanzring Spacer

12 Hadice VT 10/300 001 718 1 - 1
Schlauch Hose

13 Kryt F 115171 1 - 1
Deckel Cover

14 | Sroub 3/8x1 IN UNC 000 871 2 - 2
Schraube Screw

15 Drzak vyfuku F 170 021 1 - 1
Halter Holder

16 PFilozka F 170114 1 - 1
Beilage Packing piece

17 Sroub M6x12 005 857 4 - 4
Schraube Screw

18 Podlozka 6,4 000 036 2 - 2
Unterlage Washer

19 Podlozka 6 000 791 2 - 2
Unterlage Washer

20 Matice M6 000 026 2 - 2
Mutter Nut

21 | Sroub M8x25 000 594 2 - 2
Schraube Screw

22 Podlozka 8,4 000 037 2 - 2
Unterlage Washer

23 Kryt vyfuku F 115181 1 - 1
Auspuffhaube Exhaust cover

24 | Sroub M5x10 001 633 4 - 4
Schraube Screw

25 Podlozka 3/8 004 040 2 - 2
Unterlage Washer

26 Podlozka M11 02 1740.05 002 224 1 - 1
Unterlage Washer

31 Zaslepka pacek F 115214 1 - 1
Blanking Blind flange

32 Kryt F 115213 1 - 1
Deckel Cover

33 Bzuc¢ak EMS-06L 008 241 1 - 1
Summer Buzzer

59




F 460 El
F 460l

02/2021

60

6A



Motor ECH 730 - 3006 (hfridel 28,5mm)

6A SET
Motor Engine 0212021
F 460 F 460 F 460
1 2 3 El EIC |

34 Pfiruba F 115 328 1 - 1
Flansch Flange

35 Sito lapace jisker F 115 329 1 - 1
Siebfanger Sieve catcher

36 Sroub M5x10 001 633 4 - 4
Schraube Screw

37 Matice M5 nytovaci 005 097 4 - 4
Mutter Nut

38 Pocitadlo motohodin 008 634 1 - 1
Stundenzahler Hour meter

39 | Sroub ST 4,2x16 001 034 2 - 2
Schraube Screw

61




6B

F 460 EIC

02/2021

62



Motor Kohler ECH 730-3006 (hfidel 28,5mm)

Lasic

Motor Engine 02/2021
F 460 F 460 F 460

1 2 3 El EIC |

1 Motor Kohler ECH 730-3006 (hfidel 28,5mm) F 115 207 - 1 -
Motor Engine

2 Vyfuk 007 436 - 1 -
Auspuff Exhaust pipe

3 Kryt vyfuku F 115181 - 1 -
Deckel Cover

4 PFilozka F 170 114 - 1 -
Beilage Packing piece

6 | Sroub M6x16 005 857 - 4 -
Schraube Screw

7 Podlozka 6,4 000 036 - 2 -
Unterlage Washer

8 Podlozka 6 000 791 - 2 -
Unterlage Washer

9 Matice M6 000 026 - 2 -
Mutter Nut

10 Hadice VT 10/300 001 718 - 1 -
Schlauch Hose

14 Kryt zvySeny F 115171 - 1 -
Deckel Cover

15 Drzak spojky F 260 014 - 1 -
Halter Holder

16 Sroub 3/8x1.1/4 UNC 002 208 - 1 -
Schraube Screw

17 | Sroub 3/8x1 IN UNC 000 871 - 1 -
Schraube Screw

18 Podlozka 3/8 004 040 - 2 -
Unterlage Washer

21 Rozpérka F 260 038 - 1 -
Distanzring Spacer

22 Pero 6,35x6,5x70 F 260 039 - 1 -
Feder Spring

23 Spojka OGURA 103 814 - 1 -
Kupplung Coupling

24 Podlozka F 150 110 - 1 -
Unterlage Washer

25 Sroub 7/16x1.1/2 UNF 000 758 - 1 -
Schraube Screw

26 Podlozka M11 002 224 - 1 -
Unterlage Washer

27 Vlozka spojky F 260 141 - 1 -
Kupplungseinsatz Clutch adapter

28 Zavés spojky F 301575 - 1 -
Gelenkverbindungen Hinge joints

29 | Sroub M10x25 000 049 - 1 -
Schraube Screw

30 Podlozka 10,5 000 045 - 2 -
Unterlage Washer

31 Matice M10 000 801 - 2 -
Mutter Nut

32 Zaveés spojky P-38-34-06 - 1 -
Gelenkverbindungen Hinge joints

33 Zaslepka pacek F 115214 - 1 -
Blanking Blind flange

34 Kryt F 115 213 - 1 -
Deckel Cover

35 Bzucak EMS-06L 008 241 - 1 -
Summer Buzzer

36 PFiruba F 115 328 - 1 -
Flansch Flange

63




6B

F 460 EIC

02/2021

64



6B

Motor Kohler ECH 730-3006 (hfidel 28,5mm)

Lasic

Motor Engine 02/2021
F460 | F460 | F 460
1 2 3 4 El EIC |

37 Sito lapace jisker F 115 329 - - 1 -
Siebfanger Sieve catcher

38 | Sroub M5x10 001 633 - - 4 -
Schraube Screw

39 Matice M5 nytovaci 005 097 - - 4 -
Mutter Nut

40 Pocitadlo motohodin 008 634 - - 1 -
Stundenzahler Hour meter

41 | Sroub ST 4,2x16 001 034 - - 2 -
Schraube Screw

42 | Sroub M5x10 001 633 - - 2 -
Schraube Screw

65




F 460 El
F 460 |

02/2021

66



Fréza s brzdou rfezaciho ustroji

7 SE1
Baumstupffrase mit Stump cutter with
Frasscheibenbremse cutting head brake 02/2021
F460 | F460 | F 460

1 2 3 El EIC |

1 Remenice sestava F 160 167 1 - 1 -
Remenscheibe Pulley

6 Paka brzdy F 160 135 1 - 1 -
Bremshebel Brake lever

7 Ukotveni lanka F 230 637 1 - 1 -
Kabeltragschiene Cable braket

8 Podlozka 10,5 000 045 1 - 1 -
Unterlage Washer

9 Matice M8 000 499 1 - 1 -
Mutter Nut

10 Lanko DR 02561 1 - 1 -
Seil Cable

11 Matice M8 000 027 1 - 1 -
Mutter Nut

12 | Napinak brzdy F 160 101 1 - 1 -
Spanner Tightener

13 Bowden 3/6,2 L=1530 FCV 0046 1 - 1 -
Bowden Bowden

14 | Cep F 160 139 1 - 1 -
Bolzen Pin

15 | Zavlacka 2,5x20 000 934 2 - 2 -
Splint Split pin

16 | Pojistny krouzek 18x1,2 000 783 1 - 1 -
Ring Ring

17 | Podlozka 10,5 000 045 1 - 1 -
Unterlage Washer

18 Pruzina tazna 2,5x27,5x97,5 005 212 1 - 1 -
Feder Spring

19 | Napinak F 160 164 1 - 1 -
Spanner Tightener

20 Matice M8 000 027 2 - 2 -
Mutter Nut

22 | Zavés F 160 140 1 - 1 -
Aufhangung Suspension

23 | Pas brzdy F 160 128 1 - 1 -
Bandbremsen Band brake

24 | Sroub M10x35 imbus 000 423 1 - 1 -
Schraube Schraube

25 | Podlozka 10 000 820 1 - 1 -
Unterlage Washer

26 | Podlozka 10,5 000 045 2 - 2 -
Unterlage Washer

27 | Sroub M8x20 000 449 1 - 1 -
Schraube Schraube

28 | Podlozka 8,4 000 037 2 - 2 -
Unterlage Washer

30 | Podlozka 8,4 000 707 1 - 1 -
Unterlage Washer

31 | Matice M8 000 027 1 - 1 -
Mutter Nut

32 | Podlozka 8,4 000 037 1 - 1 -
Unterlage Washer

33 | Paka bezpecnostni F 160 144 1 - 1 -
Hebel Lever

36 | Zavlacka 2x16 100 486 1 - 1 -
Splint Split pin

37 | Kryt F 160 152 1 - 1 -
Deckel Cover

44 | Zatka kruhova 006 294 1 i i i
Spund Stopper

67




Autor: LASKI, s.r.o.
798 17 Smrzice 263
Czech Republic
www.laski.cz

02/2021

68



